
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA AMMINISTRAZIONE E TRANSIZIONE DIGITALE
Servizio infrastrutture digitali e SITM

Determinazione di liquidazione N. 71 / 2025
Responsabile del procedimento: CELEGHIN LUCA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE FIREWALL CHECKPOINT 
PER IL SECONDO ANNO A FAVORE DI DEDAGROUP SPA - CIG A0216FCC7A 

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

visto l’ordine mepa, prot. n 78246 del 16/11/2023 relativo al servizio di cui al medesimo prospetto 
di liquidazione;

Accertata la regolarità contributiva ai fini del D.U.R.C., depositato presso il Responsabile Unico del 
Procedimento, rilasciato in data 01/10/2024, ai sensi del comma 10 dell'art. 16 bis della legge 28 
gennaio 2009, n. 2, e in corso di validità temporale per la presente liquidazione ai sensi dell’art.  31 
del decreto legge, 21 giugno 2013, n. 69;

Visto il CIG A0216FCC7A e la determinazione di impegno n. 3408/2023;

accertata la regolarità della prestazione resa, con certificato di regolare esecuzione prot. 422/2025;

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.



IL FUNZIONARIO DELEGATO
CELEGHIN LUCA

atto firmato digitalmente


